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Narva-Jõesuu linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH)  

aruande eelnõu kohta 

 

 

Teavitasite Terviseameti Ida regionaalosakonda (edaspidi amet) Narva-Jõesuu linna üldplaneeringu 

ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande (edaspidi KSH) eelnõu 25.10. – 25.11.2021 

toimuvast avalikust arutelust.  

 

Narva-Jõesuu linnavolikogu algatas 19.12.2018 otsusega nr 71 Narva-Jõesuu linna üldplaneeringu 

koostamise ja keskkonnamõju strateegilise hindamise. 

 

Üldplaneeringu alaks on Narva-Jõesuu linna territoorium (pindala 404,7 km2), mis paikneb Kirde-

Eestis Ida-Virumaal Narva lahe ääres. Kogu omavalitsuse territooriumile koostatava 

üldplaneeringuga määratakse pikaajalised ruumiliste arengu põhimõtted ja üldised arengusuunad, 

seatakse ja täpsustatakse maakasutus ja ehitustingimused ning seeläbi kujundatakse Narva-Jõesuu 

linnas atraktiivne elamis- ja ettevõtluspiirkond.  

 

Üldplaneeringuga paralleelselt läbiviidud KSH-s on hinnatud üldplaneeringu elluviimisega kaasnevat 

olulist keskkonnamõju mh pinna- ja põhjaveele, inimese tervisele ja varale. Mõju hindamise 

tulemuseks on KSH aruandes toodud soovitused ja ettepanekud (võimaliku müra-, vibratsiooni-, 

õhusaaste ja radooni- ning põhja- ja pinnaveele mõju uurimiseks ja vajadusel leevendusmeetmete 

rakendamiseks) lahenduse edasiarendamiseks  sh uute elamute-, ettevõtete,- tuuleparkide ja liikluse 

planeerimisel.  

 

Terviseameti Ida regionaalosakond on tutvunud esitatud Narva-Jõesuu linna üldplaneeringu 

ja KSH aruande eelnõuga aadressil http://narva-joesuu.ee/uus-uldplaneering ning märgib, et 

KSH aruandes lk 59 märgitakse, et „Narva-Jõesuu linna haldusterritooriumil osutab 

ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni teenust AS Narva Vesi ning AS KA Vaiko.“ Sellega seoses 

juhime tähelepanu, et AS-l KA Vaiko on ärinimi muutunud ning alates 2020. aastast ettevõtte 

ärinimi on AS Narva-Jõesuu Kommunaal.   
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